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NIOFTIM
Fushata per regiistrim falas t€

komuniteteve Rom, Ashkali dhe Egiiptas

Njoftohen qytetaret e komunitetit Rom, Ashkali dhe Egjipatas se n€
periudhen prej 1"5 Qeshor - 15 Korrik 2018, Komuna e Prishtin€s i ofron
sh€rbimet e gjendjes civile falas, qe perfshin qertifikaten e lindjes dhe
dokumentet tjera te regjistrit civil.

Inkurajohen qytetardt e komunitetit Rom, Ashkali dhe Egjiptas p€r aplikim
dhe regjistrim te faktit te lindjes dhe dokumenteve tjera nd kuad€r te
regjistrit civil.

Ky aktivitet eshte n€ kuader te fushatEs sensibilizuese si segment i
rendesishem i te drejtave universale te njeriut. :
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